



# ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 226 (24.363)

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.gov.az

6 dekabr 2023-cü il, çərşənbə

Qiyməti 30 qəpik



## Ali Məclisin mətbuat xidmətinin məlumatı

2023-cü il 8 dekabr tarixdə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin payız sessiyasının növbəti iclası keçiriləcək.

İclasda "Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2024-cü il büdcəsi haqqında" qanun layihəsinin birinci oxunuşda müzakirə olunması, həmçinin Ali Məclisin İqtisadi siyasət komitəsinin tərkibində dəyişiklik edilməsi nəzərdə tutulur.

## Xüsusi iqtisadi rejimin tətbiq edilməsi ilə bağlı tədbir olub

Naxçıvan Sahibkarlar Konfederasiyasının təşkilatçılığı ilə keçirilən tədbirdə konfederasiyanın sədri Vüqar Abbasov çıxış edərək bildirdi ki, ölkənin dayanıqlı inkişafının təmin edilməsi məqsədilə bütün sahələrdə həyata keçirilən islahatlar muxtar respublika iqtisadiyyatının inkişafında da yeni mərhələnin başlanmasını zəruri edir. Xüsusilə Naxçıvan Muxtar Respublikası ərazisində xüsusi iqtisadi rejimin tətbiq olunması istiqamətində hazırlıqlar bu sahədə müxtəlif tədbirlərin həyata keçirilməsini zəruri edir.

Qeyd olunub ki, Naxçıvan iqtisadi rayonunda dayanıqlı sahibkarlıq və investisiya mühiti yaradılmaqla xarici və yerli investisiyaların cəlb edilməsi, iqtisadiyyatın səmərəliliyinin artırılması üçün xüsusi güzəşt və imtiyazlar mexanizminin formalaşdırılması, yaşıl iqtisadiyyatın inkişafı, şaxələndirilmiş ixrac potensialına nail olunması, yeni iş yerlərinin açılması və digər istiqamətlərdə həyata keçiriləcək tədbirlər xüsusi iqtisadi rejimin tətbiq edilməsinə geniş imkanlar açacaq.

Vurğulanıb ki, xüsusi iqtisadi rejimin tətbiqi "Naxçıvan Muxtar Respublikasının sosial-iqtisadi inkişafına dair 2023-2027-ci illər üçün Dövlət Proqramı"nda nəzərdə tutulmuş tədbirlərin həyata keçirilməsinə də zəmin yaradacaqdır.

Sonra mövzu ilə bağlı müzakirələr aparılıb.

☞ Səbuhi HƏSƏNOV

Müasir dövrimizdə informasiya-kommunikasiya texnologiyalarının təsir dairəsi genişlənərək dövlət strukturlarını, iqtisadi və sosial sahələri, elm və təhsili, mədəniyyəti bütövlükdə cəmiyyəti əhatə edir. Elə buna görə də informasiya texnologiyalarının daha geniş yayıldığı cəmiyyətlər dünyanın ən qabaqçıl cəmiyyətləri sayılır. Belə cəmiyyətlərin əsas üstün cəhətləri İKT-nin kütləvi istifadəsi, qlobal informasiya mühitinin yaradılması və digər bu kimi amillərdir. Artıq dünyanı İKT-nin bəxş etdiyi yeniliklərsiz, o cümlədən internetsiz təsəvvür etmək qeyri-mümkündür.

Heç şübhəsiz ki, ölkəmizdə də informasiya-kommunikasiya texnologiyalarının, o cümlədən rabitənin inkişafı Ümummilli Lider Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Belə ki, 2003-cü ildə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikasının inkişafı naminə informasiya-kommunikasiya texnologiyaları üzrə Milli Strategiya (2003-2012-ci illər)" bu istiqamətin ölkəmiz üçün vacibliyini və əhəmiyyətini vurğulayan ilk rəsmi sənəd olmuşdur. Onun diqqəti nəticəsində ölkə iqtisadiyyatında ilk xarici investisiyalar məhz telekommunikasiya sahəsinə qoyulmuşdur.

Rabitə sahəsinin inkişafı müasir mərhələdə dövlət başçısı cənab İlham

Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. Rabitə sahəsində çalışan işçilərə göstərilən dövlət qayğısının əyani ifadəsidir ki, Prezident cənab İlham Əliyevin 2006-cı il 2 dekabr tarixli Sərəncamına uyğun olaraq, hər il dekabrın 6-sı "Rabitə və informasiya texnologiyaları sahəsi işçilərinin peşə bayramı günü" kimi qeyd olunur. Peşə bayramının məhz bu gündə qeyd olunması Azərbaycanın ilk telefon xəttinin yaradılması ilə bağlıdır. Belə ki, 1881-ci il dekabrın 6-da Bakıda "Nobel qardaşları" cəmiyyəti tərəfindən ilk telefon xətti çəkilmişdir.

Ölkənin sosial-iqtisadi həyatında mühüm rol oynayan informasiya və rabitə sahəsi muxtar respublikada da inkişaf etməkdədir. Bu gün muxtar respublikada rabitə və yeni texnologiyaların inkişafı istiqamətində, eləcə də əhaliyə nümunəvi rabitə və internet xidmətlərinin göstərilməsi istiqamətində ardıcıl tədbirlər həyata keçirilir. Muxtar respublikada telekommunikasiya sahəsində yeni texnologiyaların istifadəsi, xidmət şəbəkəsinin müasir standartlara uyğunlaşdırılması və yeni xidmətlərlə bağlı müvafiq işlər aparılır, müasir telekommunikasiya xidmətləri is-

Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyi və Azərbaycan Respublikası "Əczaçılar Klubu" İctimai Birliyinin təşkilatçılığı ilə Ümummilli Lider Heydər Əliyevin 100 illiyinə həsr olunmuş "Naxçıvan Muxtar Respublikasında tibb və əczaçılıq biznesinin inkişafı forumu" keçirilib.

## Naxçıvanda tibb və əczaçılıq biznesinə həsr olunan forum keçirilib

İştirakçılar Ümummilli Lider Heydər Əliyevin Naxçıvan şəhərində ucalan abidəsini və Heydər Əliyev Muzeyini ziyarət ediblər. Sonra forum Naxçıvan Muxtar Respublika Xəstəxanasının akt zalında öz işinə başlayıb. Ulu Öndər Heydər Əliyevin, Vətənimizin bütövlüyü və azadlığı uğrunda canından keçən şəhidlərimizin əziz xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib. Azərbaycan Dövlət Himni səsləndirilib.

Tədbiri giriş sözü ilə açan Naxçıvan Muxtar Respublikası səhiyyə nazirinin müavini, nazir vəzifələrini icra edən Samiq Sadıxov bildirdi ki, muxtar respublika səhiyyəsinə son aylarda mühüm dəyişikliklər baş verib. Səhiyyə müəssisələrinin maddi-texniki bazası möhkəmləndirilib, tibb müəssisələrinə mütəxəssis həkimlər dəvət olunub, tibb işçilərinin bilik və bacarıqlarının təkmilləşdirilməsi



Bu forumda onlar da iştirak edirlər.

"Əczaçılar Klubu" İctimai Birliyinin sədri Şövqi Bunyatov bildirdi ki, "Əczaçılar Klubu" İctimai Birliyi 2019-cu ildən fəaliyyətə başlayıb. Azərbaycanın 69 regionunda nümayəndəlik səviyyəsində təmsil olunur. Birlik Ulu Öndərin

100 illiyi münasibətilə silsilə tədbirlər keçirir. Bugünkü tədbir də onlardan biridir.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının iqtisadiyyat naziri Tapdıq Əliyev çıxışında bildirdi ki, hazırda Naxçıvanda dərman vasitələrinin istehsalına lisenziya verilməsi üçün dövlət rüsumu 1125 manat, topdansa satışına lisenziya verilməsi üçün 500 manatdır. Nazirlik tərəfindən, dövlət təhlükəsizliyindən irəli gələn hallar istisna olmaqla, sahibkarlara lisenziyalar "ASAN xidmət" mərkəzi vasitəsilə təqdim edilir. Təkcə cari ilin ötən dövrü ərzində 57 lisenziya verilib ki, bunun da 28-i, yəni 49,1 faizi əczaçılıq fəaliyyəti sahəsində verilən lisenziyalardır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Vergi Xidmətinin rəisi Abbas İsmayilov qeyd edib ki, yaradılmış əlverişli biznes mühiti və tətbiq edilən müasir vergi in-

zibatçılığı şəraitində burada fəaliyyət göstərmək istəyən bütün sahibkarlar öz işlərini qura bilərlər. Xidmətdə tətbiq edilən yeniliklər sahibkarların daha münbit şəkildə fəaliyyət göstərməsinə şərait yaradıb.

Özəl Tibb Müəssisələri Assosiasiyası İctimai Birliyinin sədri Günel Əliyeva çıxışında qeyd edib ki, ölkə başçısının Naxçıvanın sosial-iqtisadi inkişafı ilə bağlı təsdiq etdiyi Dövlət Proqramında



prioritet istiqamətlər müəyyən olunub ki, bunlardan biri də səhiyyə sahəsi ilə bağlıdır. Naxçıvanda da özəl tibb müəssisələrinin açılmasına yaradılan şərait nəticəsində burada gələcəkdə fəaliyyət göstərəcək özəl xəstəxanalar insanların səhiyyə xidmətlərinə əlçatanlığını təmin edəcək.

Forumda çıxış edən "Asfarma" şirkətinin Azərbaycan ofisinin müdiri Bakı Kaan Özgür Naxçıvana gəlməkdən məmnun olduqlarını bildirdi. Qeyd edilib ki, bu dərman şirkəti MDB ölkələrində fəaliyyət göstərən aparıcı firmalardan biridir. Şirkət dünyanın bir sıra ölkələrində, həmçinin Türkiyədə istehsal olunan dərman və qida əlavələrinin marketinqi və satışı ilə məşğuldur.

Qeyd edək ki, çıxışlardan sonra panel müzakirələri keçirilib və qarşılıqlı fikir mübadiləsi aparılıb.

☞ Ramiyyə ƏKBƏROVA

## Rəqəmsallaşdırma və innovasiyaların tətbiqində yeni mərhələ



lanması istiqamətində zəruri tədbirlər də davam etdirilir. İnternet və Yeni Texnologiyaların Tədrisi Mərkəzində fəaliyyət göstərən kurslar təcrübəli müəllimlər tərəfindən tədris olunur. Həmçinin gənc proqramçıların peşə istiqaməti üzrə biliklərinin artırılması istiqamətində də müvafiq işlər həyata keçirilir. Bunlarla yanaşı, rabitə idarələrinin müvafiq peşə ixtisasına malik olmayan əməkdaşlarının ixtisasartırma kurslarında iştirakı da təmin edilir.

Görülən işlərin nəticəsidir ki, bütün yaşayış məntəqələrində simli və simsiz internetə çıxış imkanları mövcuddur. Bu gün özünün yüksəlmiş dövrünü yaşayan muxtar respublikamızda uğurla həyata keçirilən sosial siyasət əhalinin həyat səviyyəsinin yaxşılaşdırılmasına yönəldilmişdir.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin müvafiq Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Naxçıvan Muxtar Respublikasının sosial-iqtisadi inkişafına dair 2023-2027-ci illər üçün Dövlət Proqramı" muxtar respublikada ən müasir texnologiyaların tətbiqi, telekommunikasiya və poçt xidmətlərinin çeşidinin və keyfiyyətinin artırılmasına, internet xid-

mətlərinin keyfiyyətinin yüksəldilməsinə, təhlükəsizliyin, dayanıqlılığın və xidmətlərin fasiləsizliyinin təmin edilməsinə şərait yaradacaqdır. Dövlət Proqramında da qeyd edildiyi kimi, Naxçıvan Muxtar Respublikasında fiber-optik magistral şəbəkə yenilənəcək, əhalinin keyfiyyətli internet xidmətlərinə çıxışı asanlaşacaq, nəqliyyat infrastrukturunun inkişaf etdirilməsi və həmçinin mobil rabitənin inkişafı ilə bağlı tədbirlər həyata keçiriləcəkdir.

Həmçinin bu il oktyabrın 31-də Naxçıvan Muxtar Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin yaradılması haqqında imzalanan Sərəncam əsasında muxtar respublikada rəqəmsallaşdırmanın və innovasiyaların tətbiqinin genişləndirilməsinə, rabitə və informasiya texnologiyalarının inkişafına və sağlam rəqabət mühitinin formalaşdırılmasına geniş şərait yaradılmışdır.

Bundan sonra da rabitəçilər yaradılan şəraitdən faydalanaraq muxtar respublikada yeni texnologiyalar sahəsinin inkişafını ən yüksək səviyyəyə çatdıracaq və muxtar respublikanı İKT sahəsində irəliləyən aparacaq.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin mətbuat xidməti





